РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

 Администрация

 муниципального образования

«Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»
иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «  26    »   июля   2017 г. №   138
ст.Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 09.02.2017г. №24 «Об утверждении административного регламента МО «Гиагинский район» предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
В соответствии с п.1.4 «Дорожной карты» по целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», в целях реализации плана мероприятий по внедрению в Республике Адыгея лучших управленческих практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации, а также повышения качества и доступности оказания муниципальных услуг, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинский район»
постановляю:
1. Внести в постановление главы МО «Гиагинский район» от 09.02.2017г. №24 «Об утверждении административного регламента МО «Гиагинский район» предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующее изменение:
1.1. В разделе «3.1. Перечень административных процедур и сроки их выполнения», «Принятие решения об отказе в утверждении схемы расположения земельного участка, либо об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» изложить в следующей редакции:

«в целях предоставления земельного участка – 18 дней со дня регистрации заявления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно – земельным вопросам.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального образования "Гиагинский район".

4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  МО  «Гиагинский район»

        А.В. Бутусов
_1039839758.doc
[image: image1.png]